
DESIGNAR EMIVALDO APARECIDO DE ASSIS, matrícula nº 1.689.900-8,
Assessor Especial, Símbolo CNE-07, da Subsecretaria de Administração Geral, para
substituir, sem acumular vencimentos e sem prejuízo das suas atribuições, RAFAEL
GAUCHE, matrícula 1.691.462-7, Ouvidor, Símbolo CPE-06, da Ouvidoria, da
Secretaria de Estado de Comunicação, no período de 04.03 a 18.03.2024, por motivo
de férias, e durante o período de 23.03 a 24.04.2024, por motivo de licença médica
para tratamento de saúde do titular.

WELIGTON LUIZ MORAES

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
E ECONOMIA CRIATIVA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 155, DE 08 DE ABRIL DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 332, de 26 de agosto de 2019,
publicada no DODF nº 165, de 30 de agosto de 2019, página 13, alterada pela
Portaria nº 106, de 24 de abril de 2020, publicada no DODF Nº 78, de 27 de abril de
2020, página 08, e o Decreto nº 32.587, de 13 de dezembro de 2010, e tendo em vista
o disposto no art. 2º, inciso VIII do Decreto nº37.843, de 13 de dezembro de 2016,
resolve:
Art. 1º Ficam designados os Servidores MARIONITA TEIXEIRA DE QUEIROZ -
Matrícula nº 238.601-1 - Analista de Atividades Culturais e WELLINGTON DIAS
DOS SANTOS - Matrícula nº 255.000-8 - Assessor, para atuarem como Gestores da
Parceria MROSC do Termo de Fomento referente ao Projeto "ADOCICA 2024"–
Processo nº 00150-00001487/2024-09, competindo-lhes acompanhar a parceria
conforme atribuições previstas no art. 52 do Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro
de 2016, nos termos do art. 61 da Lei Nacional nº13.019, de 31 de julho de 2014,
bem como responsabilizarem-se pelo cumprimento do Decreto Distrital nº
39.437/2018, que regulamenta a Lei Distrital nº 5.163/2013, fazendo juntar no
Relatório fotografias e/ou vídeos da placa informativa contendo as informações
necessárias da parceria, tais como valores dos recursos públicos, o órgão responsável
pela contratação e a Organização da Sociedade Civil, observando a legislação
compilada no Processo nº 00150-00006577/2019-11.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA PEDROSO

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA EXECUTIVA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 189, DE 08 DE ABRIL DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela alínea “a”, inciso I do art. 8° da Portaria nº 03, de 22
de Fevereiro de 2024, publicada no DODF nº 37, de 23 de Fevereiro de 2024, resolve:
AUTORIZAR a opção pelo regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, nos termos
do §1º, do art. 57, da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, à servidora
MARIANA ALVES FONSECA, matrícula 02815516, Especialista em Assistência Social -
Direito e Legislação, conforme instrução contida no Processo SEI n° 00431-
00000783/2024-91 e 00431-00014555/2022-37.

EDWARD FONSECA DE LIMA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 190, DE 09 DE ABRIL DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, estabelecidas pela Portaria Sedes nº 03, de 22 de fevereiro de 2024,
tendo em vista o que determina o art. 7º da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, o
art. 55, VII, do Decreto Distrital nº 44.330, de 16 de março de 2023, e as Instruções
Normativas nº 5, de 26 de maio de 2017, da Secretaria de Gestão do Ministério do
Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, nº 40, de 22 de maio de 2020, e nº 58, de 8 de
agosto de 2022, da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do
Ministério da Economia, e o que consta do Processo SEI nº 00431-00004635/2024-46,
resolve:
Art. 1º Instituir a equipe de planejamento da contratação, cujo objeto é a prestação de
serviços de apoio administrativo (Secretária-Executiva, Técnico em Secretariado e
Recepcionista), a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra,
visando o bom funcionamento dos segmentos da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social do Distrito Federal.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro desta Sedes, para
constituírem a equipe especificada no artigo precedente:
I - Integrante Requisitante: MICHAEL COSTA PINTO, matrícula 0283041-8;
II - Integrante Técnico: ANDRÉ DE SOUZA FREITAS, matrícula 0277329-5; e
III - Integrante Administrativo: DOUGLAS SANTOS DE FREITAS, matrícula 1694914-5.
Art. 3º A equipe de planejamento da contratação deverá realizar todas as atividades das etapas
de planejamento da contratação, além de acompanhar e apoiar a fase de seleção do fornecedor,
quando solicitado pelas áreas responsáveis.
Parágrafo único. O grupo poderá ser requisitado para diligências e esclarecimentos acerca do
estudo e planejamento da contratação até a conclusão da compra/contratação, entendida como
sendo a homologação da licitação ou ratificação para compra/contratação.
Art. 4º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

EDWARD FONSECA DE LIMA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 191, DE 09 DE ABRIL DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela alínea “a”, inciso I do art. 8° da Portaria nº 03, de 22
de Fevereiro de 2024, publicada no DODF nº 37, de 23 de Fevereiro de 2024, resolve:
AUTORIZAR a opção pelo regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, nos termos
do §1º, do art. 57, da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, à servidora
LUANA GUALBERTO ANDRADE, matrícula 184931-X, Especialista em Assistência
Social - Educador Social, conforme instrução contida no Processo SEI n° 00431-
00007345/2024-54 e 00431-00014555/2022-37.

EDWARD FONSECA DE LIMA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 192, DE 09 DE ABRIL DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela alínea “a”, inciso I do art. 8° da Portaria nº 03, de 22
de Fevereiro de 2024, publicada no DODF nº 37, de 23 de Fevereiro de 2024, resolve:
AUTORIZAR a opção pelo regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, nos termos
do §1º, do art. 57, da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, à servidora
LARISSA JULIANO DE SOUSA, matrícula 0280485-9, Técnico em Assistência Social -
Agente Social, conforme instrução contida no Processo SEI n° 00431-00007195/2024-89 e
00431-00014555/2022-37.

EDWARD FONSECA DE LIMA

DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO
Em 09 de abril de 2024

Processo SEI-GDF nº: 00431-00006866/2024-94. Interessados: JANINE CARDOSO MOURÃO
BASTOS E RODRIGO MOREIRA FREITAS. Assunto: Dispensa de ponto.
AUTORIZO, com fundamento no inciso I, alínea "f" do art. 8º da Portaria 03, de 22 de fevereiro de
2024, combinado com o Decreto 39.133, de 15 de junho de 2018, bem como o Decreto n° 29.290,
de 22 de julho de 2008, o afastamento, mediante DISPENSA DE PONTO, dos servidores JANINE
CARDOSO MOURÃO BASTOS, matrícula: 2830310 e RODRIGO MOREIRA FREITAS,
matrícula: 2779110, na data de 23 a 26 de abril de 2024, para participar do evento Bett Brasil 2024,
que ocorrerá na cidade de São Paulo-SP entre os dias 23 a 26 de abril de 2024, com ônus total para
o Distrito Federal, conforme consta no processo em epígrafe.

EDWARD FONSECA DE LIMA

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
 

ORDEM DE SERVIÇO N° 262, DE 09 DE ABRIL DE 2024
A COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso das
atribuições que lhe delega o artigo 11°, inciso XI, da Portaria nº 03, de 22 de fevereiro de 2024,
publicada no DODF nº 37, de 23 de fevereiro de 2024, combinadas com o art. 105, inciso VII, da
Lei Orgânica do Distrito Federal e com o art. 3º do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que
regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, resolve:
TORNAR PÚBLICA a designação de ANDERSON CARDOSO DE ARAÚJO, matrícula
02774275, para substituir MARCIA LETICIA DE SOUZA CAMPOS, matrícula 02781492,
Chefe, Símbolo CPE 04, da Unidade de Correição e Tomada de Contas Especial/GAB, nos
períodos de 08/01/2024 a 12/01/2024 e 19/03/2024 a 28/03/2024, em razão de abono de ponto e
férias, conforme processo 00431-00006954/2024-96.

RAQUEL SANTOS DE GODOI

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

PORTARIA Nº 25, DE 08 DE ABRIL DE 2024
Altera a Portaria nº 34, de 11 de abril de 2023, que designa os membros da Comissão
Permanente de Monitoramento do Código de Obras e Edificações do Distrito Federal -
CPCOE, referente ao biênio 2023/2024 e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO
DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 105,
parágrafo único, incisos III e V, da Lei Orgânica do Distrito Federal, pelo Decreto nº

PÁGINA 57 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 68, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



39.610, de 1º de janeiro de 2019 e suas alterações, e pelo §4º do art. 9º da Lei Distrital nº
6.138, de 26 de abril de 2018 e suas alterações, tendo em vista o que estabelece o Decreto
nº 39.393, de 19 de outubro de 2018, o Decreto nº 43.056, de 03 de março de 2022, e o que
consta do Processo SEI-GDF nº 00390-00003259/2018-85, resolve:
Art. 1º A Portaria nº 34, de 11 de abril de 2023, passa a vigorar com a seguinte alteração:
"Art. 1º ......................................................................................................................................
III - MARIA GABRIELA JAMAL PRATA VASCONCELOS DA SILVA e HÉLCIO
LUCIANO FERREIRA LOPES, para exercerem a função de membro titular e suplente,
respectivamente, como representantes da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano
e Habitação;"
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO VAZ MEIRA DA SILVA

PORTARIA Nº 26, DE 08 DE ABRIL DE 2024
Altera a composição da Comissão de Apuração de Irregularidades em Licenciamento,
Aprovação e Habilitação de Projetos de Arquitetura, instituída pela Portaria nº 17, de 12 de
março de 2019, publicada no DODF nº 50, de 15 de março de 2019.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO
DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 105,
parágrafo único, inciso III, da Lei Orgânica do Distrito Federal, bem como pelo artigo 50,
do Decreto nº 39.610, de 1º de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:
Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Apuração de Irregularidades em
Licenciamento, Aprovação e Habilitação de Projetos de Arquitetura, instituída pela Portaria
nº 17, de 12 de março de 2019, publicada no DODF nº 50, de 15 de março de 2019, de
caráter permanente, para execução dos trabalhos a ela atribuídos, conforme as
prerrogativas, procedimentos administrativos e prazos previstos no artigo 86, do Decreto nº
39.272, de 02 de agosto de 2018.
Art. 2º A referida Comissão passa a ser composta pelos seguintes membros:
I – SUZANA NOGUEIRA BIANCHINI, Coordenadora de Monitoramento, da Central de
Aprovação de Projetos, matrícula nº 268.372-5, como Presidente;
II - JULIANA MAIA SOUSA, Assessora da Unidade de Licenciamento de Obras, da
Central de Aprovação de Projetos, matrícula nº 270.587-7, como Vice-Presidente;
III - MAIRA CARVALHO DE SANT’ANA, Analista de Planejamento e Gestão Urbana,
matrícula nº 156.955-4, como membro titular;
IV - ELIZIENE PEREIRA DA SILVA XAVIER, Técnica de Planejamento Urbano e
Infraestrutura, matrícula nº 154.586-8, como membro titular; e
V - SIMONE DO PRADO DIAS, Analista de Planejamento Urbano e Infraestrutura,
matrícula nº 158.404-9, como membro titular.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO VAZ MEIRA DA SILVA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 36, DE 09 DE ABRIL DE 2024
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a delegação conferida pelo
art. 1º, inciso VIII, da Portaria nº 113, de 31 de julho de 2019, publicada no DODF nº 148,
de 7 de agosto de 2019, e considerando o conteúdo do Processo SEI Nº 00390-
00001909/2024-04, resolve:
DESIGNAR FERNANDA FERREIRA BACH DA GRAÇA, matrícula nº 279.400-4,
Assessora, para substituir a Coordenadora, da Coordenação de Revisão e Alteração de
Projetos de Regularização, da Unidade de Regularização Fundiária, da Subsecretaria de
Parcelamentos e Regularização Fundiária, da Secretaria Adjunta de Desenvolvimento
Urbano e Habitação, da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Habitação do
Distrito Federal em seus afastamentos e impedimentos legais.

ADRIANA ROSA SAVITE

ORDEM DE SERVIÇO Nº 37, DE 09 DE ABRIL DE 2024
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, no uso da
competência prevista na Portaria nº 113, de 31 de julho de 2019, resolve:
Art. 1º Designar os servidores LITZ MARY LIMA BAINY, matrícula nº 279.752-6, como
Integrante Requisitante, REINALDO FERREIRA PINTO, matrícula nº 275.073-2 e
DENILSON DE SOUZA BRAGA, matrícula nº 262.947-X como Integrantes Técnicose
MARLI MACEDO NAZIOZENO, matrícula nº 273.797-3, como Integrante
Administrativo, para atuarem como membros da Equipe de Planejamento da Contratação,
visando dar prosseguimento ao processo nº00390-00001499/2024-93, referente à aquisição
de Solução Operacional para Mapeamento Aerofotogramétrico, composta de dois conjuntos
de Aeronaves Remotamente Pilotadas - RPAS, em conformidade com o art. 10 da Instrução
Normativa SGD/ME n° 94, de 23 de dezembro de 2022.
Art. 2º Competirá à Equipe de Planejamento da Contratação, realizar todas as atividades das
etapas de Planejamento da Contratação e acompanhar a fase de Seleção do Fornecedor
quando solicitado pelas áreas responsáveis, com esteio no Art. 9º, § 4º da Instrução
Normativa SGD/ME nº 94, de 23 de dezembro de 2022 e da Lei Federal nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, regulamentada pelo Decreto Distrital nº 44.330, de 16 de março de 2023.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

ADRIANA ROSA SAVITE

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

PORTARIA Nº 62, DE 05 DE ABRIL DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe confere o inciso III, parágrafo único, do art. 105, da Lei Orgânica
do Distrito Federal, e considerando o disposto no artigo 2º, inciso VI, da Lei nº 13.019/2014,
bem como o disposto no inciso V, do art. 29, do Decreto nº 37.843/2016, resolve:
Art. 1° Instituir Comissão de Gestão de Parceria, com o objetivo de acompanhar e fiscalizar a
execução do Termo de Fomento celebrado entre o Distrito Federal, por meio da Secretaria de
Estado do Esporte e Lazer do Distrito Federal e a Organização da Sociedade Civil CEU -
CENTRO DE ESTUDOS UNIVERSAIS ONG - FÊNIX BRASIL, visando a realização do
projeto COPA BRASIL DE JIU-JITSU, conforme processo nº 00220-00001036/2024-29.
Art. 2º A Comissão de Gestão de Parceria será composta por MARCOS SILVA DOS
PRAZERES, matrícula nº 02822571, que atuará como Presidente; e SANDRA SANTOS
RAMOS, matrícula nº 0282874X, que atuará como Membro.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 63, DE 05 DE ABRIL DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe confere o inciso III, parágrafo único, do art. 105, da Lei Orgânica
do Distrito Federal, e considerando o disposto no artigo 2º, inciso VI, da Lei nº 13.019/2014,
bem como o disposto no inciso V, do art. 29, do Decreto nº 37.843/2016, resolve:
Art. 1° Instituir Comissão de Gestão de Parceria, com o objetivo de acompanhar e fiscalizar a
execução do Termo de Fomento celebrado entre o Distrito Federal, por meio da Secretaria de
Estado do Esporte e Lazer do Distrito Federal e a Organização da Sociedade Civil UNIDADE
NACIONAL DE ACESSIBILIDADE - UNA, visando a realização do Projeto de AS DONAS
DA BOLA, conforme processo nº 00220-00001139/2024-99.
Art. 2º A Comissão de Gestão de Parceria será composta por CLEUSIRENE VIEIRA DOS
SANTOS OLIVEIRA, matrícula nº 02815974, que atuará como Presidente; e DAIANA
LIBERATO DA SILVA, matrícula nº 0282289X, que atuará como Membro.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 64, DE 05 DE ABRIL DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe confere o inciso III, parágrafo único, do art. 105, da Lei Orgânica
do Distrito Federal, e considerando o disposto no artigo 2º, inciso VI, da Lei nº 13.019/2014,
bem como o disposto no inciso V, do art. 29, do Decreto nº 37.843/2016, resolve:
Art. 1° Instituir Comissão de Gestão de Parceria com o objetivo de acompanhar e fiscalizar a execução do
Termo de Fomento celebrado entre o Distrito Federal, por meio da Secretaria de Estado do Esporte e
Lazer do Distrito Federal e a Organização da Sociedade Civil CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE
VOLEIBOL - CBV, visando a realização do Projeto de BEACH PRO TOUR (CIRCUITO MUNDIAL
DE VÔLEI DE PRAIA), conforme processo nº 00220-00001550/2024-64.
Art. 2º A Comissão de Gestão de Parceria será composta por GERALDO MENDES
BARRADAS JUNIOR, matrícula nº 02821877, que atuará como Presidente; e LUCAS
ARAÚJO MÁXIMO, matrícula nº 2835452, que atuará como Membro.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 65, DE 05 DE ABRIL DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe confere o inciso III, parágrafo único, do art. 105, da Lei Orgânica
do Distrito Federal, e considerando o disposto no artigo 2º, inciso VI, da Lei nº 13.019/2014,
bem como o disposto no inciso V, do art. 29, do Decreto nº 37.843/2016, resolve:
Art. 1° Instituir Comissão de Gestão de Parceria com o objetivo de acompanhar e fiscalizar a
execução do Termo de Fomento celebrado entre o Distrito Federal, por meio da Secretaria de
Estado do Esporte e Lazer do Distrito Federal e a Organização da Sociedade Civil
ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CAMPEÕES DO DISTRITO FEDERAL - ADCAMDF,
visando a realização do PROJETO DE BRASÍLIA FUTSAL NA LNF – TEMPORADA 2024
– ANO 4, conforme processo nº 00220-00000665/2024-31.
Art. 2º A Comissão de Gestão de Parceria será composta por MARCOS AURÉLIO
CAETANO MARTINS, matrícula nº 02845172, que atuará como Presidente; e LEANDRO
COELHO DE OLIVEIRA, matrícula nº 02830299, que atuará como Membro.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 66, DE 08 DE ABRIL DE 2024
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL, no
uso das atribuições que lhe confere o parágrafo único do artigo 105 da Lei Orgânica do
Distrito Federal, concomitante com o disposto no art. 128 da Lei Complementar nº
840/2011, e considerando as razões de necessidade do serviço extraordinária fundamentada
nos termos do processo 00220-00001346/2024-43, resolve:
SUSPENDER, a contar do dia 09 de abril de 2024, as férias do exercício de 2024, do
servidor FRANCISCO ELRISDENIS BATISTA COSTA, matrícula nº 282.767-0, Diretor
de Convênios e Emendas Federais - DICOE, da Subsecretaria de Administração Geral,
marcadas para o período de 08 de abril de 2024 a 17 de abril de 2024, restando-lhe 09 dias
de férias a serem usufruídos posteriormente.

RENATO JUNQUEIRA

PÁGINA 58 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 68, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


